
       ZARZĄDZENIE

    BURMISTRZA WĄSOSZA

Nr 298/16

z dnia 26 lipca 2016r.

w sprawie zbycia mienia komunalnego

Na podstawie art. 25 ust.1,2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, art. 37 ust.2 pkt.1 w związku z art.

34  ust.  6,  6a,  6b  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (  tekst

jednolity  Dz.U. z 2015r. poz. 1774 ze zm./, art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o

samorządzie  gminnym  (tekst   jednolity  Dz.  U.  z  2016r.  poz.  446)  oraz  §10  Uchwały  Rady

Miejskiej  Wąsosza  z  dnia  28  czerwca  2016r.  nr  XIX/132/16  w  sprawie  określenia  zasad

gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361)

  

zarządza się, co następuje:

§ 1.1.  Sprzedać w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy – Grzegorza i Jolanty małżonków

Wolak – budynek mieszkalny położony w Kamieniu Górowskim nr 13 na działce oznaczonej w

ewidencji gruntów nr 64 o pow. 0,2500ha o urządzonej księdze wieczystej LE1G/00069411/6. 

2. Zbycie budynku mieszkalnego, o którym mowa w ust. 1, następuje wraz z działką gruntu nr 64

niezbędną do racjonalnego korzystania z budynku.

§  2. Wykonanie   zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki

Gruntami.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

GRZEGORZ KORDIAK


